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DAX

Frankfurt Almanya hisse endeksi (Dax) son haftaya 30 değerle 

giriyor . 20 Eylül'de Quiagen, Hellofresh ve Airbus gibi yeni 

hisselerle doluyor . O zaman her halükarda çok daha renkli ve 

belki biraz daha modern.

Bununla birlikte, geleneksel değerlere, özellikle de endüstriyel 

değerlere temel olarak odaklanma açısından pek bir şey 

değişmeyecek. Bu yapı, kriz zamanlarında Alman ekonomisine 

iyi yardımcı olmuş olsa da, borsada her zaman yardımcı olmuyor.

Dax , yılın başından bu yana yaklaşık yüzde on arttı. Fransız 

CAC 40 ise iki kat daha hızlı büyüdü. Bu, özellikle LVMH gibi lüks 

hisse senetleri ile karakterize edilir . Genel olarak, fiyat / kazanç 

oranıyla ölçülen Dax'daki derecelendirmeler , geniş EuroStoxx

600 endeksinden daha düşüktür.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlamasını, destek seviyelerinden aldığı güç ile devam 

ettiren dax tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar, 15594 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 15820 direnci takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Software devi Oracle ( ORCL ), Pazartesi günü kapanış zilinin 

ardından 2022 mali yılının ilk çeyreği kazanç sonuçlarını 

açıklayacak. Yenilenen bulut ilgisinden kaynaklanan Oracle

hisseleri, son altı ayda %35 arttı ve bu süre zarfında hem S&P 

500 endeksindeki %17'lik artışı hem de Teknoloji Seçimi Sektörü 

SPDR ETF'deki ( XLK ) %15'lik kazancı ikiye katladı .

Bugüne kadar %30 artışla ve 52 haftanın en yüksek seviyelerine 

yakın işlem gören Oracle hissesi, geçmiş değerine göre prim 

yapıyor. Bulut aboneliğine dayalı bir modele doğru iş geçişine 

dayalı bir dönüşüm oyunu olarak görülen Oracle'ın bulut 

stratejisi, müşteriyi elde tutmaya ve mevcut şirket içi müşterilerini 

buluta geçirmeye büyük ölçüde odaklanmıştır.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden gördüğü satış baskısının sürdüğü görülen 

NAS100 tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli destek hattı, 

15409 ve 15350 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15521 

seviyesi direnç konumundadır. 
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların varlık alımı azaltımı takviminin gidişatını 

anlamak için ABD tüketici enflasyonu verisine odaklanmasıyla 

yatay bir seyir izliyor. Gram altın ise 485 TL civarında 

bulunuyor.

ABD tüketici fiyat endeksi (TÜFE), salı günü TSİ 15:30’da 

açıklanacak. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

beklentisi TÜFE’nin yıllık yüzde 5,3; aylık yüzde 0,4 artacağı 

yönünde. Beklentilerin üzerinde bir enflasyon artışı varlık 

alımının daha erken başlayacağına dair endişeleri artırabilir.

Enflasyonun çoğuna yol açan tedarik zinciri aksaklıklarının 

beklenenden daha uzun sürebileceğine dikkat çeken Harker, 

"Fed'in yeni politikası çerçevesinde, yüzde 2'nin üzerinde 

seyreden enflasyon iyi bir şey. Ancak enflasyonun bu seviyenin 

çok üstünde seyretme riskinin en aza indirilmesi gerek" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığındaki fiyatlamasını sürdüren altın tarafında, 

önemli destek seviyesi, 1783 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 1804 direnci takip edilmelidir. Direnç seviyesine yakın satış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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US.OIL

Geçen yıl, dünyanın en büyük petrol ihracatçısı Çin'de 

ortaya çıkan COVID-19 salgınının ardından salgınla 

mücadele kapsamında alınan tedbirlerin ekonomik aktiviteyi 

zayıflatması, dünya genelinde petrol tüketimini önemli 

ölçüde düşürdü. Talepteki düşüşün etkisiyle petrol fiyatları 

geçen yılın ilk yarısında tarihi dip seviyeleri görürken, 

sektörde faaliyet gösteren şirketler finansal olarak zor bir 

dönemden geçti. Petrol fiyatları bu yıl ekonomilerdeki 

olumlu sinyaller ve ülkelerin karantina önlemlerini 

hafifletmesiyle yeniden toparlanırken, bu durum petrol 

devlerinin bilançolarına da olumlu yansıdı.

10 büyük petrol firmasının bilançolarından derlediği verilere 

göre, bp, Chevron, Eni, Equinor, ExxonMobil, Lukoil, 

Rosneft, Royal Dutch Shell, Saudi Aramco ve 

TotalEnergies gibi petrol devlerinin geliri yılın ilk yarısında 

geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 45,8 (259 

milyar dolar) artarak 825 milyar doları aştı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş hattını koruyan petrol tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Trendin yukarı olduğu görülen WTİ tarafında, 69.74 seviyesi 

aşağı yönlü kırılmadıktan sonra yön pozitif olacaktır.
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EURUSD

Unicredit Baş Ekonomisti Erik F. Nielsen, 3. çeyrek dönemde de 

Euro Bölgesi'nde büyümenin güçlü gelmesinin ardından kış 

aylarından itibaren büyümede yavaşlama tahmin ettiğini belirtti.

Ekonomist, "Euro Bölgesi ekonomisi yıl sonunda ya da gelecek 

yılın başında pandemi öncesi büyüklüklere ulaşabilir. Ancak 

pandemi olmasaydı ekonominin gelebileceği noktaya ulaşmak 

daha zor olacak" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde görülen toparlanma eğilimi ile birlikte satışların 

geldiği görülen EURUSD paritesinde, gün içi yükselişlerde satış 

yönünde pozisyonlar direnç seviyelerine yakın değerlendirilebilir. 

Önemli seviyeler, 1.1855 üst tarafta, alt tarafta ise, 1.1751 olarak 

belirlenmiştir.
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GBPUSD

İngiliz ekonomisinin büyümesi, temmuzda yüzde 0,1 ile 

beklentilerin altında kaldı. İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin 

(ONS) verilerine göre, İngiltere'de Gayrisafi Yurt içi Hasıla 

temmuzda yüzde 0,1 artarak, ocak ayından bu yana en 

düşük büyümeye işaret etti. Ekonomistlerin beklentisi 

temmuz ayında İngiliz ekonomisinin yüzde 0,5 seviyesinde 

büyümesi yönündeydi. İngiliz ekonomisi haziranda yüzde 

1,0 seviyesinde büyüme kaydetmişti. ONS’nin verilerine 

göre, İngiliz ekonomisi yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

salgını öncesine kıyasla (2020 yılı şubat ayı) yüzde 2,1 

daralmış durumda. Büyüme verilerine ilişkin 

değerlendirmede bulunan Capital Economics’in İngiltere 

Baş ekonomisti Paul Dales, temmuzda, şubat ayından bu 

yana ilk kez, hizmet üretiminin artmadığına dikkati çekti. 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) daha önce, İngiltere’de bu 

yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 3 seviyesinde bir ekonomik 

büyümenin yakalanmasının beklendiğini belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığındaki fiyatlamasını sürdüren GBPUSD 

paritesinde, doların güçlenmesine karşı olarak beklenen gibi bir 

satış baskısı söz konusu değildir. Geri çekilmelerde önemli 

destek hattı, 1.3804 ve 1.3769 seviyeleridir. Yükselişlerde ise, 

1.3877 direnci takip edilmelidir.
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USDJPY

Başbakan Suga Yoşihide, Kovid-19 Tedbirlerinden Sorumlu 

Kabine Üyesi Nişimura Yasutoşi dahil kabine üyeleriyle bir araya 

geldi. Suga akabinde düzenlediği basın toplantısında, sağlık 

altyapısının durumu göz önüne alınarak OHAL'in uzatılması 

kararını meclise taşıyacaklarını söyledi.

Kamu yayıncısı NHK'nın kabine kaynaklarına dayandırdığı 

haberine göre hükümet salgınla mücadele kapsamında OHAL'i

eylül sonuna uzatacak.

Buna göre pazar günü sona ermesi planlanan OHAL Tokyo, 

Osaka, Aiçi, Fukuoka ve Hokkaido dahil 19 eyalette 30 Eylül'e 

kadar uygulanacak.

Halihazırda 21 eyalette OHAL uygulanıyor. Yeni karara göre 

Miyagi ve Okayama eyaletlerinde OHAL kaldırılacak.

Hükümete bağlı Kovid-19 Danışman Heyetin tavsiyesi sonrası, 

yeni kararı, Başbakan Suga'nın resmen duyurması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yatay seviyesini koruman adına yükselişini devam

ettireceği düşünülen paritede, gün içi geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar, 109.870 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 110.267 direnci takip 

edilmelidir.
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BTCUSD

Bir Walmart sözcüsü, CNBC’ye verdiği demeçte şirketin litecoin

(LTC) ile ödeme almaya başlayacağına dair çıkan haberlerin 

asılsız olduğunu açıkladı.

Walmart müşterilerinin 1 Ekim’den itibaren litecoin ile alışveriş 

yapabileceği iddiası, Koin Bülteni dahil olmak üzere birçok haber 

sitesinde Walmart tarafından yayımlandığı varsayılan bir basın 

duyurusuna dayandırılacak şekilde paylaşıldı.

Haber onaylı Litecoin hesabında da paylaşıldı ve litecoin fiyatı 

yaklaşık yarım saatlik bir zaman dilimi içerisinde 175 dolardan 

230 doların üstüne kadar yükseldi. LTC fiyatı, yazım sırasında 

190 doların altında seyrediyor.

Twitter’daki Litecoin hesabının yaptığı bu paylaşımı silmesinin 

ardından, bir Walmart sözcüsü CNBC ile iletişime geçerek şirketin 

litecoin ile ödeme almaya başlayacağı iddiasının asılsız olduğunu 

açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Dün Walmart’ın kripto para ile ödeme kabul edeceği yönünde 

haber paylaşımıyla birlikte Bitcoin tarafında sert yükselişler 

görüldü ancak haberin yalanlanmasıyla aynı sert hareket satış 

baskısı oluşturdu. Fiyatın yön belirlemekte zorlandığı ve kırılımın

kısa vadede bir yöne hareket etmesi beklenirken bu tür haberler 

ile yatırımcıların güveni sarsılmaya devam ediyor. Gün içerisinde 

alt tarafta, 42998 ve 41143 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 47327 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Ethereum’da 2.0’a geçişle birlikte madenciliğin sonlanmasına her 

geçen gün yaklaşılırken hash rate üst üste rekorlar kırıyor.

Madencilik için kullanılan ekipmanların toplam işlem gücünü ifade 

eden hash rate, Ethereum’da bugün itibari ile saniyede 740 

terahash’i (TH/s) geride bıraktı.

Ethereum’un hash rate’indeki bu yükseliş, yaz aylarında Çin’de 

kripto para madencilerine getirilen yasakların ardından geliyor. 

Ethereum’da Haziran ayında 600 terahash seviyelerinde olan hash

rate, yasaklarla birlikte 500’ün de altına gerilemişti. Buradan gelen 

güçlü toparlanma sonucunda son günlerde üst üste rekorlar 

kaydedildi. Üstelik bu rekor, madencilerin gelirlerini doğrudan 

etkileyen ücret yakma mekanizmasının Ağustos ayında devreye 

girmesine rağmen görüldü.

Öte yandan son dönemde Ethereum ağının kullanımı da artış 

gösterdi. Özellikle NFT trendinin yeniden canlanması ağ üzerinde 

işlemleri yoğunlaştırdı. Bu yoğunluk, madencilerin gelirlerine de 

olumlu olarak yansıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum tekrardan direnci zorlarken oluşan satış baskısıyla 

kırılım gerçekleşemeden geri çekilmeler yaşandı. 3400 seviyesine  

kadar yükselen ETH gün içerisinde geri çekilmeler 3100 ve 2903 

seviyelerine kadar devam edebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

3488 direnç olarak belirlenmiştir.  
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XRPUSD

Ripple şirketinin iki eski yöneticisi, kurdukları mikro-ödemeler 

şirketini önümüzdeki yıl faaliyete geçirmek için düğmeye 

bastılar. Şirket, 20 dolar ya da daha az meblağdaki ödemelerin 

yapılması hizmeti sağlamayı ve bu ödemeler esnasında da 

düşük işlem ücreti ödenmesini hedefliyor.

Ripple’da stratejik hesaplar eski başkan yardımcısı olan 

Jeremy Light ile eski baş yönetici Richard Bell, pingNpay

adındaki şirketlerinin Web 3.0 altyapısı ve ekosistemleri için 

biçilmiş kaftan olduklarını düşündüklerini belirtirken, şu ifadeleri 

kullandı:

“Şu anda 20 dolar altındaki ödemeler için piyasada hizmet 

veren önemli bir şirket yok. En büyük kart ağları saniyede 

binlerce ödeme yapıyor olabilir ancak en ucuz debit kart 

ödemesi bile perakende müşteriye 0.33 dolarlık komisyon 

kesiyor. Bu da 1.38 dolarlık bir ödemenin %20’sine denk 

geliyor”

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalmışken dünkü volatilitede yatay fiyatlanmalara devam 

etti. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması durumunda XRP 

için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. Gün içi önemli 

destek seviyesi 1,04 direnç seviyesi ise 1,15 olarak belirlenmiştir. 

Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Bitcoin maksimalisti olan ve en büyük kripto paraya olan desteğini 

her platformda yenileyen Michael Saylor, CEO’luğunu yaptığı 

şirket olan MicroStrategy’nin yeni bir Bitcoin alımı yaptığını, 

firmanın resmi web sitesiyle beraber duyurdu.

Yazılım şirketinin ek 5050 BTC yaptığını açıklayan Saylor Twitter

hesabından şu ifadeleri kullandı:

“MicroStrategy şirketi yaklaşık 242.9 milyon dolar değerde ve 

48.099 dolar ortalamayla 5050 ek Bitcoin alımı yapmıştır. 12 Eylül 

2021 tarihi itibariyle, 27 bin 713 dolar ortalamayla aldığımız 114 

bin 42 Bitcoin için yaklaşık 3.16 milyar dolar ödemiş 

bulunuyoruz.”

MicroStrategy 24 Ağustos tarihinde de 3907 adet Bitcoin aldığını 

açıklamıştı. Şirketin Bitcoin alım ortalaması da, son alımla 

beraber 26 bin 769 dolardan 27 bin 713 dolara çıkmış oldu.

TEKNİK ANALİZ

Eos tarafındaki 4,50-5,00 fiyat aralığındaki hareketlerine devam 

etmektedir. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,53 ve 

4,27 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,98 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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